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Borås - sommar 2007 
 
Käre vän! 
 
Hoppas Du har det bra i den svenska sommaren. Efter snart tre månader i Sverige längtar vi 
tillbaka till folken, visionen och uppdraget i Etiopien. Nu är vi i full gång med planering och 
uppladdning inför utresan i början av augusti. 
 
 
Utbred Guds rike - Nå de onådda! 
Etiopien är en federation av fjorton republiker och sammanlagt bor det ca 80 miljoner människor 
där. Mindre än 20 % bor i städerna, resten bor i byar och samhällen utspridda på landsbygden. 
Historiskt är det ett kristet ortodoxt land men med islamsk dominans i östra och södra delarna.  

 Det har även pågått en stark islamisering de senaste åren, 
med muslimska missionärer som sänds ut från islamskolor i Sudan och Somalia. I vissa områden 
har kristna blivit bortkörda och fått sina hem nedbrända om de vägrat konvertera. Från bland annat 
Saudiarabien pumpas miljontals dollar in i landet för att bygga upp moskéer, och mycket görs för 
att attrahera de ofta enkla och outbildade bönderna på landsbygden.  
 
Men det är inte för sent! Jesus har ett svar… Han har dött och uppstått, älskar och lever i dag för 
att frälsa!!! Men vi känner att det är bråttom och som ett svar på detta har Joshua Campaign 
planerat nästan två kampanjer i månaden de kommande femton månaderna. De flesta i Etiopien, 
men vi ska även gå in i de muslimska delarna av Sudan. Kraften i Evangelium måste 
demonstreras, arbetare resas upp och tränas. Jesus måste göras känd bland de onådda folken! 
 
 



Hjälpa de hjälplösa 
Abbi brinner för att fortsätta hjälpa fattiga människor. Salongen i Dire Dawa behöver fortsatt stöd, 
men hon planerar också nya projekt i Addis Abeba. Det finns inte så mycket konkret vi kan säga 

om det ännu.  
Men det kommer att innebära hjälp till föräldralösa barn, att ge fattiga och prostituerade en annan 
och ny möjlighet i livet. 
 
 
Du som partner med oss är betydelsefull 
Ensamma kan vi inte göra allt detta, vi behöver stå tillsammans. 
BE!… GE!… GÅ!…  
Om du tror att Abbi och jag är i Guds vilja med våra liv, och att det vi gör är av Guds hjärta, vill jag 
framför allt uppmana dig att BE för oss och GE en säd. Om Herren kallar dig att be och investera i 
vår tjänst med ekonomiskt givande, lovar Han att på ett övernaturligt sätt ger Dig del av 
välsignelsen och en härlig skörd på ALLT du sått… 
 
 
Hundraklubben!  
Därför vill vi nu presentera ”HUNDRAKLUBBEN”. En möjlighet för dig att så en säd som ger frukt! 
Vi ber Herren just nu om minst hundra vänner som vill stå tillsammans med oss och regelbundet 
investera 100, 200 kronor eller mer i månaden.  
Med DIG som ”medlem” vill vi ha en närmare kontakt och ge dig extra uppmärksamhet. Förutom 
dessa e-brev kommer vi också att specialproducera video på DVD med reportage, information och 
personliga hälsningar direkt från missionsfältet. Vi kommer att skicka den hem till dig 2 – 4 gånger 
per år (beroende på vår kapacitet), så du kan alltså sitta hemma i soffan och ändå följa oss i 
missionsarbetet. 
 
 
Postadress 
Vill du vara en av oss? Skicka oss då ett e-mail med din postadress så att vi kan sända dig din 
DVD. Bifoga gärna en uppgift om hur mycket du vill ge i månaden, så vi lättare kan planera.   
Vänta inte, var en pionjär och var med från början och hjälp oss att bygga! 
 
Är du företagare? Kontakta oss direkt: akvist@crossnet.se
 
Församlingen BKC (Borås Kristna Center) är vår hem- och utsändandeförsamling samt sköter vår 
ekonomiska administration. Titta gärna in på www.bkc.nu
    Sätt in pengarna på: 
Mottagare: BKC/GLOBALMISSION 
 Pg: 239 145-6 
Märk med: Abbi o Per 
 

mailto:akvist@crossnet.se
http://www.bkc.nu/


Missionsresa 
Vill du själv komma ut och/eller ordna en ”TEAMRESA” för att vittna om Jesus, be för människor 
och personligen vara en del i allt Herren gör här i Etiopien, så vill vi arrangera en resa just för dig 
och dina önskemål. 
 
Tillsammans når vi de onådda och hjälper de hjälplösa, Din insatts behövs NU! 
TACK för att Du är med 

I kärlek,  
 
Per & Abbi  
 
Glöm inte att skicka din postadress: akvist@crossnet.se
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